по применению наилучших практик международного сотрудничества в процессе 

подготовки к реализации технического регламента Евразийского экономического союза 

«О безопасности химической продукции» (ТР ЕАЭС 041/2017)». 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 9 800 000 (девять миллионов восемьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 25 апреля 2018 г. № 130. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

26. Информационное письмо о привлечении соисполнителей № К-18-

05-102 от 11.05.2018 г. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора составляет 9 800 000 (девять миллионов 

восемьсот тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Квалификация 

участника размещения

[...]

рабочих группах и 

проектах по вопросам 

регулирования 

обращения химической 

продукции 

Заявлено 13 (тринадцать) 

в) Опыт работы по 

разработке технических 

регламентов, 

национальных и 

межгосударственных 

стандартов в химической 

отрасли 

Заявлено 668 (шестьсот шестьдесят восемь) 

г) Количество штатных 

исполнителей работы 

(для юридических лиц), 

имеющих публикации и 

статьи в научных 

журналах, монографии 

или комментарии к 

законодательству, а 

также опыт подготовки 

справочников и словарей 

по тематике открытого